“LA PROVEEDORA” se obliga a suministrar el siguiente material de limpieza 
requerido por “EL PRD”, para destino y uso del Departamento de Administración en el desarrollo de 
sus funciones: 

SEGUNDA.- PRECIO. El monto de la operación objeto del presente contrato será de $25,303.90 
(Veinticinco mil trescientos tres pesos 90/100 M.N.), más el 16% de impuesto al valor agregado por 
$4,048.62 (Cuatro mil cuarenta y ocho pesos 62/100 M.N.); importe neto a pagar de $29,352.52 
(VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 52/100 M.N.). 

TERCERA.- FORMA DE PAGO. “EL PRD” se obliga a pagar el precio de los bienes suministrados 
en una sola exhibición a más tardar 30 de noviembre del año en curso. Ambas partes convienen en 
que el pago se efectuará mediante transferencia electrónica, previa presentación de la factura